
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEMA/00341/2019                        DE: 22/11/2019

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 551547/2019
    Nome: (75370/4) ALESSANDRA MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 24/05/2007 Ate 23/05/2012
        A Partir de: 30/10/2019 Até 28/11/2019

Processo N.: 566771/2019
    Nome: (208726/2) CAMILA RUSSANI SILVA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 17/01/2014 Ate 16/01/2019
        A Partir de: 05/12/2019 Até 03/01/2020

Processo N.: 569358/2019
    Nome: (103232/1) ELLEN KENIA KUNTZE PANTOJA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 06/01/2013 Ate 05/01/2018
        A Partir de: 26/12/2019 Até 24/01/2020

Processo N.: 565588/2019
    Nome: (130715/1) GABRIEL VITORELI DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 01/06/2006 Ate 31/05/2011
        A Partir de: 18/11/2019 Até 17/12/2019

Processo N.: Notificação 047/GPMA/2019
    Nome: (106875/2) MARCELA MARQUES MELO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 28/07/2008 Ate 27/07/2013
        A Partir de: 02/01/2020 Até 31/01/2020

Processo N.: 571077/2019
    Nome: (70853/3) NEDIO CARLOS PINHEIRO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 04/03/2003 Ate 03/03/2008
        A Partir de: 27/01/2020 Até 25/02/2020

Processo N.: 568859/2019
    Nome: (80317/1) REINALDO RENATO DE ASSIS
        Cargo/Função: (11430) ASSISTENTE DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 12/01/2005 Ate 11/01/2010
        A Partir de: 18/11/2019 Até 17/12/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Novembro de 2019.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12e2543c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:11:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




